EDITAL DE CONVOCAÇÃOEDITAL DE CONVOCAÇÃO

LUIZ HENRIQUE KOGALUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais,Paulo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDOCONSIDERANDO todo  o  disposto  no  Edital  de  Abertura  do  Processo todo  o  disposto  no  Edital  de  Abertura  do  Processo

Seletivo nº 005/2011, que trata da convocação e contratação de Assistentes Sociais;Seletivo nº 005/2011, que trata da convocação e contratação de Assistentes Sociais;

CONSIDERANDOCONSIDERANDO a necessidade de se contratar em caráter emergencial a necessidade de se contratar em caráter emergencial

para atender a excepcionalidade do interesse público;para atender a excepcionalidade do interesse público;

CONSIDERANDO  CONSIDERANDO  os Princípios da primazia do interesse público sobre oos Princípios da primazia do interesse público sobre o

particular,  da  legalidade,  da  eficiência,  da  moralidade  e  da  publicidade,  que  norteiam  os  atos  daparticular,  da  legalidade,  da  eficiência,  da  moralidade  e  da  publicidade,  que  norteiam  os  atos  da

administração pública;administração pública;

R E S O L V ER E S O L V E

CONVOCARCONVOCAR os  candidatos,  a  seguir  relacionados,  aprovados  e  classificados  no  Concurso os  candidatos,  a  seguir  relacionados,  aprovados  e  classificados  no  Concurso

Público nº 001/2008, no cargo de Público nº 001/2008, no cargo de ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL, para, , para, no prazo de 05 (cinco) dias,no prazo de 05 (cinco) dias, contados contados

a partir de 05 (cinco) de agosto do corrente exercício, apresentar-se no Departamento de Administração /a partir de 05 (cinco) de agosto do corrente exercício, apresentar-se no Departamento de Administração /

Divisão de Pessoal, no Paço Municipal, sito à Praça do Paço Municipal, nº 010, Bairro Centro, nesta cidadeDivisão de Pessoal, no Paço Municipal, sito à Praça do Paço Municipal, nº 010, Bairro Centro, nesta cidade

e município, para o fim específico de manifestarem e município, para o fim específico de manifestarem expressamenteexpressamente interesse em participar do Processo interesse em participar do Processo

Seletivo  nº  005/2011,  instaurado  para  a  contratação  temporária  para  o  cargo  de  Assistente  Social,Seletivo  nº  005/2011,  instaurado  para  a  contratação  temporária  para  o  cargo  de  Assistente  Social,

conforme Edital de Abertura do Processo Seletivo disponível no sítio conforme Edital de Abertura do Processo Seletivo disponível no sítio www.cajati.sp.gov.brwww.cajati.sp.gov.br, link “Processo, link “Processo

Seletivo”.Seletivo”.

Ordem de
Classificação Nome R.G

4º CYNTHIA FRANCESKA CARDOSO 34.972.470-2
5º PATRÍCIA REGINA DA SILVA 5.559.018-4
6º MICHELE TASSONI BUENO 10.772.856-23
7º KATIANE RIBEIRO DAL PONTE 33.707.662-5
8º RICIELI EMILIA FERREIRA 8.290.100-0
9º LESLY LIDIANE LEDESMA ABASTOFLOR 1.350.582

10º ANA PAULA NUNES 8.644.866-1
11º JANAINE ANGELICA DA CRUZ 44.022.217-5

PRAÇA DO PAÇO MUNICIPAL, Nº 010 - CENTRO – CEP. 11950-000 – CAJATI/SP
E-MAIL: ADMINISTRAÇÃO@CAJATI.SP.GOV.BR – FONE: (13) 38548679 – FAX: (13) 38548651.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI/SP

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE PESSOAL

mailto:ADMINISTRA%C3%87%C3%83O@CAJATI.SP.GOV.BR
http://WWW.cajati.sp.gov.br/

A não manifestação no prazo mencionado, desclassificará automaticamente, o candidato paraA não manifestação no prazo mencionado, desclassificará automaticamente, o candidato para

participação nas próximas fases do Processo Seletivo (seleção e contratação).participação nas próximas fases do Processo Seletivo (seleção e contratação).

 O presente edital  entrará em vigor na data de sua publicação, na imprensa local,  Jornal O presente edital  entrará em vigor na data de sua publicação, na imprensa local,  Jornal

Gazeta SP e no sítio da Prefeitura de Cajati, bem como afixado no átrio do Paço Municipal, da PrefeituraGazeta SP e no sítio da Prefeitura de Cajati, bem como afixado no átrio do Paço Municipal, da Prefeitura

do Município de Cajati, lugar público e notório, revogando-se todas disposições em contrário.do Município de Cajati, lugar público e notório, revogando-se todas disposições em contrário.

  Fica a Divisão de Pessoal incumbida de dar cumprimento ao presente edital de convocação,  Fica a Divisão de Pessoal incumbida de dar cumprimento ao presente edital de convocação,

como de praxe.como de praxe.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LUIZ HENRIQUE KOGALUIZ HENRIQUE KOGA

PREFEITOPREFEITO

REGISTRADO  E  PUBLICADO  NO  SERVIÇO  DO  DEPARTAMENTO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  /REGISTRADO  E  PUBLICADO  NO  SERVIÇO  DO  DEPARTAMENTO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  /

DIVISÃO DE PESSOAL DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI/SP, AOS 05 DE AGOSTO DE 2011.DIVISÃO DE PESSOAL DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI/SP, AOS 05 DE AGOSTO DE 2011.

RICARDO MOHRING NETORICARDO MOHRING NETO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃODEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

PRAÇA DO PAÇO MUNICIPAL, Nº 010 - CENTRO – CEP. 11950-000 – CAJATI/SP
E-MAIL: ADMINISTRAÇÃO@CAJATI.SP.GOV.BR – FONE: (13) 38548679 – FAX: (13) 38548651.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI/SP

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE PESSOAL

mailto:ADMINISTRA%C3%87%C3%83O@CAJATI.SP.GOV.BR